לפני בקשת הנאשם כי אורה על ביטול מינויה של הפסיכיאטרית מבית חולים אברבנאל אשר מונתה על ידי הפסיכיאטר
המחוזי ועל הוצאתן של חוות הדעת הפסיכיאטריות שערכה בעניינו, משום שאושפז בבית חולים זה בעבר, ולשיטתו קיים

חשש לפגיעה באובייקטיביות של המומחית ולניגוד עניינים מצדה.

רקע דיוני

לחוק סעיף 402(ב) לפי בנסיבות מחמירות שוד עבירה של לו המייחס אישום כתב הנאשם נגד הוגש 22.3.20 ביום
העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 11.3.20 בשעה 04:02 או בסמוך לכך הגיע הנאשם לחנות ברחוב יפת בתל אביב,
ניגש לעמדת הדלפק, פנה ל-צ.ח אשר שהה בחנות ודרש ממנו סכום של 2,000 ₪. צ.ח השיב לנאשם כי אין ברשותו
סכום כזה ובתגובה לכך, נטל הנאשם בקבוק יין מהמדף, ניפצו על המדף ואיים על צ.ח בכך שאמר לו, בין היתר, "תצא
שאני לא אזיין אותך".

הפסיכיאטר יודיע החלטתו עד ליום 28.9.20.

תזכורת פנימית ליום 29.9.20.

ככל שיהיה צורך בהסתכלות, ישהה הנאשם בהסתכלות על פי שקול דעתו של הפסיכיאטר המחוזי ובמקום שעליו יורה.

המזכירות תעביר החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי של מחוז תל אביב ולבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ו' תשרי תשפ"א, 24 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.